
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 
   травня 2021 року                                                                                    №        

 
 

 
Про погодження проведення робіт  
по реконструкції Л-1 ТП-1846 в селі Гора 
 
 
  Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України 
«Про ринок електричної енергії» розглянувши поданий пакет документів та 
лист ДП «Черкаська механізована колона» про погодження проекту 
«Реконструкція Л-1 ТП-1846 для приєднання до електричних мереж 
електроустановок житлових будинків» по вул.Сонячна в селі Гора Гірської 
сільської ради, Бориспільського району, Київської області,  виконавчий 
комітет Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1)  Погодити ДП «Черкаська механізована колона» проведення робіт по 

реконструкції Л-1 ТП-1846 для приєднання до електричних мереж 
електроустановок житлових будинків гр.Домашенко Ю.В.(кадастровий номер 
земельної ділянки 3220883200:03:002:2246) та гр. Шепель Н.М. (кадастровий 
номер земельної ділянки 3220883200:03:002:2267) по вул.Сонячна в селі Гора 
Гірської сільської ради, Бориспільського району, Київської області згідно 
робочого проекту (том 1, 2, 3). 

2)  Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 
 
 
В.о. сільського голови                                                       Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
  


